

Årsredovisning

för

Perfect Event Malmö AB

559178-8756

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Strömberg, Verkställande direktör
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Event Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades i november 2018. Företaget bedriver verksamhet inom B2B och säljer paketerade upplevelser, skraddarsydda event och konferensresor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har omsättningen ökat markant jämfört med tidigare år, främst beroende av att vi fått in ett par väldigt stora projekt med stor omsättning.

Den ökade försäljningen beror också på att vi rekryterat och utökat personalstyrkan. Vi har en fortsatt stor efterfrågan på våra tjänster vilket med stor sannolikt kommer leda till att vi kommer utöka ytterligare de närmsta åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 797	13 543	5 056	1 378
Resultat efter finansiella poster	767	532	716	4
Soliditet (%)	19	25	30	4

Under 2023 har bolaget genomfört ett flertal större arrangemang vilket har bidragit till en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	520 726	270 552	841 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 000		-490 000
Balanseras i ny räkning		270 552	-270 552	0
Årets resultat			429 160	429 160
Belopp vid årets utgång	50 000	301 278	429 160	780 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 278
årets vinst	429 160
	730 438
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	430 438
	730 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 797 288	13 543 004
Förändring av pågående arbete för annans räkning	2	460 494	0
Övriga rörelseintäkter		2 399	11 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 260 181	13 554 230
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 986 457	-9 484 642
Övriga externa kostnader		-1 239 564	-852 458
Personalkostnader	3	-3 262 701	-2 669 571
Övriga rörelsekostnader		-2 388	-12 527
Summa rörelsekostnader		-22 491 110	-13 019 198
Rörelseresultat		769 071	535 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 542	-3 165
Summa finansiella poster		-2 170	-3 126
Resultat efter finansiella poster		766 901	531 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-160 000
Resultat före skatt		566 901	371 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 741	-101 354
Årets resultat		429 160	270 552

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 554 879

2 222 519

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

658 258

210 052

Summa kortfristiga fordringar

3 213 137

2 432 571

Kassa och bank

Kassa och bank

3 017 001

1 833 702

Summa kassa och bank

3 017 001

1 833 702

Summa omsättningstillgångar

6 230 138

4 266 273

SUMMA TILLGÅNGAR

6 230 138

4 266 273

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 278	520 726
Årets resultat		429 160	270 552
Summa fritt eget kapital		730 438	791 278
Summa eget kapital		780 438	841 278
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		482 000	282 000
Summa obeskattade reserver		482 000	282 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	7 448
Summa långfristiga skulder		0	7 448
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	2	1 821 690	1 477 858
Leverantörsskulder		2 486 774	970 555
Skatteskulder		191 110	187 900
Övriga skulder		178 297	354 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 829	144 489
Summa kortfristiga skulder		4 967 700	3 135 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 230 138	4 266 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2023	2022
Aktiverade nedlagda utgifter	-460 494	
Fakturerade belopp	2 282 184	1 477 858
	1 821 690	1 477 858

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Stockholm 2024-06-11

Linda Strömberg
Linda Strömberg
Ordförande

Camilla Strömberg
Camilla Strömberg
Verkställande direktör

Mikaela Odin
Mikaela Odin

Stefan Skantz
Stefan Skantz

Mattias Lavett
Mattias Lavett

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Revisor
